

Rekapitulace objektů stavby

**Stavba:** Realizace společných zařízení v rámci KoPÚ Křenovice u Kojetína-etapa I.

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Místo:

Zpracoval:  
Datum: 4.12.2024

| Kód         | Popis                                                                    | Cena bez DPH | DPH snížená | DPH základní | Cena s DPH |
|-------------|--------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------|--------------|------------|
| 517-Zmena-1 | Realizace společných zařízení v rámci KoPÚ Křenovice u Kojetína-etapa I. | 17 805,00    | 0,00        | 3 739,05     | 21 544,05  |
| SO-00       | Ostatní a vedlejší náklady - analýzy vzorků - ZMĚNA Č.1                  | 17 805,00    | 0,00        | 3 739,05     | 21 544,05  |

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: Realizace společných zařízení v rámci KoPÚ Křenovice u Kojetína-etapa I.  
Zakázka: Ostatní a vedlejší náklady - analýzy vzorků - ZMĚNA Č.1

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Místo:  
Zpracoval:  
Datum: 4.12.2024

| Č.     | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                          | Množství | MJ  | Jednotková<br>cena | Cena celkem | Cenová<br>soustava |
|--------|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|--------------------|-------------|--------------------|
|        | D   | VRN        | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                                    |          |     |                    | 17 805,00   |                    |
| 1      | K   | 00000111-1 | Analýza vzorku na přítomnost PAU                                                                                                                               | 4,000    | KUS |                    |             |                    |
| PSC    |     |            | Cena: 2 650,85 x 0,59 = 1 564<br>polní cesty: HPC 3, VPC 12a+b, VPC 13 a VPC 28 = 4 ks                                                                         |          |     |                    |             |                    |
| 2      | K   | 00000111-2 | Analýza vzorku na přítomnost As                                                                                                                                | 4,000    | KUS |                    |             |                    |
| PSC    |     |            | Cena: 682,20 x 0,59 = 402,50<br>polní cesty: HPC 3, VPC 12a+b, VPC 13 a VPC 28 = 4 ks                                                                          |          |     |                    |             |                    |
| 3      | K   | 00000111-3 | Akreditovaný odběr vzorků a doprava                                                                                                                            | 1,000    | KPL |                    |             |                    |
| PSC    |     |            | Cena: 11 422 x 0,59 = 6 739<br>polní cesty: HPC 3, VPC 12a+b, VPC 13 a VPC 28                                                                                  |          |     |                    |             |                    |
| 4      | K   | 00000111-4 | Ruční výkop sond pro odběr vzorků                                                                                                                              | 16,000   | KUS |                    |             |                    |
| PSC    |     |            | Cena: 339 x 0,59 = 200<br>polní cesta HPC 3 - 4 ks<br>polní cesta VPC 12a+b - 4 ks<br>polní cesta VPC 13 - 4 ks<br>polní cesta VPC 28 - 4 ks<br>Celkem = 16 ks |          |     |                    |             |                    |
| Celkem |     |            |                                                                                                                                                                |          |     |                    | 17 805,00   |                    |